PROCESSO  SELETIVO  PARA  PROVIMENTO  DE  01  (UMA)  VAGA  DE  PROFESSOR
SUBSTITUTO  DO  IFPR  –  CAMPUS AVANÇADO  BARRACÃO,  ÁREA  DE
CONHECIMENTO:  CIÊNCIAS  EXATAS  E  DA  TERRA:  MATEMÁTICA,  REGIME  DE
TRABALHO:  40  (QUARENTA)  HORAS  SEMANAIS,  DE  QUE  TRATA  O  EDITAL  Nº
118/2019 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 04 – CRONOGRAMA DE PROVAS

De ordem da Comissão Julgadora, torna público o cronograma das provas do Teste
Seletivo de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga
para Professor Substituto do IFPR, conforme abaixo:

SORTEIO DO PONTO PARA PROVA DIDÁTICA:
Início (PREVISÃO) – Dia: 25/07/2019                            Hora: 14h

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 26/07/2019                            Hora: 14h

PROVA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO – REALIZAÇÃO
Início (PREVISÃO) – Dia: 26/07/2019                            Hora: 15h

PROVA  DE  ANÁLISE  DE  CURRÍCULO  –  DIVULGAÇÃO  DOS  CANDIDATOS
CLASSIFICADOS.
Início (PREVISÃO) – Dia: 26/07/2019                            Hora: 16h

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 26/07/2019                            Hora: 17h

Barracão, 24 de julho de 2019.
Hora: 15h30min

Marisa Biali Corá
Presidente

Fabrício Luiz Antunes Rech
Membro

Diego Diéferson Apolinário
Relator

*O original encontra-se assinado e arquivado no Campus Avançado Barracão